

Lilli og Allan Christiansen Holding ApS

Grænsevej 28, Sæd, 6270 Tønder

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 25 38 12 70

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. maj 2020.

Lilli Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lilli og Allan Christiansen Holding ApS Grænsevej 28, Sæd 6270 Tønder
	CVR-nr.: 25 38 12 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lilli Christiansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Bredgade 29 7160 Tørring
Bankforbindelse	Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i passiv investeringsvirksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -16 t.kr. mod -15 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 304 t.kr. mod -336 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-15.733	-15.192
Andre finansielle indtægter	322.168	-320.729
Øvrige finansielle omkostninger	-142	-117
Resultat før skat	306.293	-336.038
Skat af årets resultat	-2.028	30
Årets resultat	304.265	-336.008
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	248.965	0
Disponeret fra overført resultat	0	-390.008
Disponeret i alt	304.265	-336.008

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	10.763	26.448
Tilgodehavender i alt	<u>10.763</u>	<u>26.448</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.894.684	4.623.026
Værdipapirer i alt	<u>4.894.684</u>	<u>4.623.026</u>
Likvide beholdninger	<u>37.921</u>	<u>43.629</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.943.368</u>	<u>4.693.103</u>
Aktiver i alt	<u>4.943.368</u>	<u>4.693.103</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	4.738.194	4.489.229
Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Egenkapital i alt	<u>4.918.494</u>	<u>4.668.229</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	10.000
Anden gæld	14.874	14.874
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>24.874</u>	<u>24.874</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>24.874</u>	<u>24.874</u>
Passiver i alt	<u>4.943.368</u>	<u>4.693.103</u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	125.000	4.879.237	52.900	5.057.137
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-390.008</u>	<u>54.000</u>	<u>-336.008</u>
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	4.489.229	54.000	4.668.229
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>248.965</u>	<u>55.300</u>	<u>304.265</u>
	<u>125.000</u>	<u>4.738.194</u>	<u>55.300</u>	<u>4.918.494</u>